
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
 

Kanalizace ČOV svazek obcí Pěnčín - Laškov vyhlašuje výběrové řízení na pracovní 

pozici  

STROJNÍK / STROJNICE PRO OBSLUHU ČOV 

 

Informace k pracovní pozici:  

 

Místo výkonu práce:  ČOV Laškov, katastrální území obcí Pěnčín a Laškov 

Pracovní poměr:  na dobu určitou 1 rok se zkušební dobou v délce 3 měsíců, 

následně možnost změny na pracovní poměr na dobu neurčitou.  

Platové zařazení:  dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění; 

Pracovní úvazek:   0,5 úvazku  

Termín nástupu:   3. 3. 2025 
 

 

Náplň práce:  

• Práce spojené s obsluhou a údržbou čistírny odpadních vod v Laškově (dále jen 

,,ČOV“) a dalšího majetku Svazku v Pěnčíně a v Laškově: 

- Obsluha a údržba strojů a zařízení ČOV, 

- Údržba čerpacích stanic, 

- Údržba kanalizační sítě. 
 

 

Požadavky na uchazeče:  

• Vzdělání odpovídající práci na ČOV (min. výuční list) 

• Řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 

• Znalost strojů a zařízení ČOV výhodou 

• Obecná znalost práce se stroji a technikou výhodou  

• Aktivní přístup k řešení problémů 

• Zodpovědnost, manuální zručnost, spolehlivost, časová flexibilita. 

 

 

Nabízíme:  

• Práci v provozu nové ČOV 

• Odpovídající platové ohodnocení 

• 0,5 úvazek 

 

 

Zájemci se mohou hlásit písemně nebo osobně na adresu: 

Obec Pěnčín č. 109, 798 57 Laškov 

Bc. Eva Knajblová, předsedkyně svazku, tel. 725 788 289, e-mail: 

covpencinlaskov@seznam.cz 

 



Náležitosti a způsob podání přihlášky do výběrového řízení:  

Uchazeč/uchazečka podává přihlášku k výběrovému řízení, kterou se rozumí 

samostatný doklad, jehož náležitosti jsou:  

• jméno, příjmení a případně titul uchazeče,  

• datum a místo narození uchazeče,  

• státní příslušnost uchazeče,  

• místo trvalého pobytu uchazeče,  

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu,  

• telefon a e-mail – pro komunikaci v průběhu výběrového řízení,  

• datum a podpis uchazeče.  

 

 

K přihlášce uchazeč připojí tyto doklady:  

• strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních; 

• odborné znalosti a dovednosti týkající se požadovaných činností,  

• kopie výpisu z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce),  

• kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

• souhlas se zpracováním osobních údajů dle obecného nařízení GDPR pro účely výběrového 

řízení.  

Přihlášky včetně příloh doručte nejpozději do 7. 2. 2025 do 12:00 hodin. 

 

Po vyhodnocení přihlášek bude výběrové řízení pokračovat ústním pohovorem  

s nejúspěšnějšími. Ústní pohovor se bude konat v budově Obecního úřadu v Pěnčíně. Vybraní 

uchazeči budou o přesném čase pohovoru informováni předem na uvedené mailové adresy v 

přihlášce. S sebou si přinesou platný občanský průkaz či jiný průkaz totožnosti, originál 

dokladu o dosaženém vzdělání a originál výpisu z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 

měsíce). Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů a zrušit 

toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodu. Zájemci nesou veškeré 

náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly.  

 

 

V Pěnčíně dne 7. 1. 2025 

        Bc. Eva Knajblová 

předsedkyně DSO 


